
44

55

223333

33

44

1212

1313

1414

1515

1616

1717

1818

1919

2020

2121

2222

2323

2828

2929

24242525

2626

66

77

8899

1010

11111212
1313

1414

15151616

1717

18181919

2020

2121

2222
2323

2424

2727

2828

3535

3030

3131

2929
2828

2727
2626

3434

3333 3232

22
11

1111

1010
1818 3333
11

3939

3838

99

88

1717
1616

3131 55
1212

3232 66
1111

3434 88
1010

2727

3737
77
1515

1111
3636
66
1414

1010
3030
11
1313
44 33 13131212

3232 3131

993535

221919

29292020

25252424

26262525

4466

5555

9988
77

11

22 2121

2222

2323

773333

14143030

小 作
羽 村

産業道路

市役所通り

青梅線

奥多摩街道

新奥多摩街道

至福生

至河辺

羽村駅東口
富士見小学校入口富士見小学校入口図書館入口図書館入口羽村市役所

保健センター保健センター

福祉センター福祉センター栄小学校栄小学校

栄小学校入口栄小学校入口

緑ヶ丘西緑ヶ丘西 富士見公園富士見公園

図書館・ゆとろぎ図書館・ゆとろぎ

水道事務所水道事務所

富士見平一丁目富士見平一丁目
第二中学校南第二中学校南

羽村団地西羽村団地西

羽村団地北羽村団地北

スイミングセンタースイミングセンター

動物公園前動物公園前

羽村高校・羽村三慶病院羽村高校・羽村三慶病院

フレッシュランド西多摩フレッシュランド西多摩

三矢会館三矢会館

あさひ公園あさひ公園

水木公園上水木公園上神明台二丁目神明台二丁目富士見郵便局富士見郵便局

五ノ神二丁目五ノ神二丁目

羽村駅入口羽村駅入口

双葉町二丁目双葉町二丁目

双葉町三丁目双葉町三丁目

福生病院福生病院
神明台一丁目神明台一丁目

※土・日・祝日のみ※土・日・祝日のみ
（福生病院へは運行しません）（福生病院へは運行しません）

※平日のみ※平日のみ
神明台会館入口神明台会館入口

神明苑神明苑

川崎公園川崎公園

川崎会館北川崎会館北
川崎三丁目川崎三丁目

玉川二丁目玉川二丁目堂坂下堂坂下

堂坂上堂坂上

羽村大橋西羽村大橋西清流東清流東
清流西清流西

郷土博物館郷土博物館

羽村橋羽村橋東会館東会館

寺坂下寺坂下

羽村駅西口

本町会館入口本町会館入口

介山公園入口介山公園入口

シルバー
　人材センター
シルバー
　人材センター

奈賀会館奈賀会館

禅福寺入口禅福寺入口

玉川神社玉川神社

一峰院一峰院

いこいの里いこいの里

第一中学校第一中学校

羽中二丁目羽中二丁目

スポーツセンタースポーツセンター

五ノ神一丁目五ノ神一丁目

小作駅西口

小作坂上小作坂上

弓道場入口弓道場入口

小作台二丁目小作台二丁目 小作駅東口

小作駅入口小作駅入口

栄町一丁目栄町一丁目

武蔵野公園西武蔵野公園西 武蔵野公園前武蔵野公園前

栄町二丁目栄町二丁目

天竺運動公園天竺運動公園

間坂コミュニティ公園間坂コミュニティ公園

間坂間坂

羽加美四丁目羽加美四丁目

西小学校西小学校
美原会館入口美原会館入口

羽西二丁目羽西二丁目

小作坂下小作坂下

小作本町会館小作本町会館

さくら保育園入口さくら保育園入口
あげばあげば

西児童館入口西児童館入口

グリーントリム公園グリーントリム公園

栄町一丁目西栄町一丁目西

富士見小学校富士見小学校

路線図路線図

乗継

乗継

乗継

乗継

乗継

※路線図上の番号はバス停番号です。


